SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2020
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 033/2020.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte contrato:
CONTRATO Nº 029/2020– Data: 18/06/2020. Contratado: licitante GRAFICA LIDER LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 90.589.540/0001-45. OBJETO: AQUISIÇAO DE FOLDER INFORMATIVOS SOBRE COVID 19, PARA ENFRENTAMENTO AO COVID – 19, DEVIDO A PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS. Prazo de vigência do contrato: 17/07/2020. Valor: Global total de até R$ 620,00 (Seiscentos e vinte reais), sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO será de no máximo R$ 620,00 (Seiscentos e vinte reais).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 em seu art. 24, inciso IV.
Jacuizinho/RS, 18 de junho de 2020.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal